平成 25 年 11 月 7 日

各 位

会 社 名 イーピーエス株式会社

代 表 者 代表取締役会長 厳 浩

（ コ ー ド 番 号 ： 4 2 8 2  東 証 一 部 ）

問合わせ責任者 広 報 室  南   丈  裕

電 話 番 号 0 3 - 5 6 8 4 - 7 8 2 6

平成 25 年 9 月期通期 連結業績予想数値と実績値との差異に関するお知らせ

平成 25 年 8月 1 日に公表した平成 25 年 9 月期（平成 24 年 10 月 1 日～平成 25 年 9月 30 日）通

期（連結・個別）業績予想と本日公表の実績値に差異が生じましたのでお知らせします。

記

平成 25 年 9月期通期 連結業績予想数値と実績値との差異

（平成 24年 10 月 1 日～平成 25 年 9月 30 日）

  売上高 営業利益 経常利益 当期純利益
1 株当たり

当期純利益

前回発表予想（Ａ）
百万円

37,834

百万円

3,496

百万円

3,396

百万円

1,270

円 銭

3,550.94

今回実績（Ｂ）  37,584 3,497 3,540 1,709 4,781.13

増減額（Ｂ－Ａ）  △250 1 144 439 -

増減率（％）  △0.7 0.0 4.2 34.6 -

（ご参考）前期実績

平成24年9月期
35,202 5,174 5,091 2,207 6,171.70

（注）1株当たり当期純利益の金額は、平成 25 年 4月 1 日付けにおける株式分割を考慮して算出しています。

平成 25 年 9月期通期 個別業績予想数値と実績値との差異

（平成 24年 10 月 1 日～平成 25 年 9月 30 日）

  売上高 経常利益 当期純利益 1 株当たり当期純利益

前回発表予想（Ａ）
百万円

21,187

百万円

3,496

百万円

1,910

円 銭

5,340.39

今回実績（Ｂ）  21,417 3,269 2,050 5,734.12

増減額（Ｂ－Ａ）  230 △227 140 -

増減率（％）  1.1 △6.5 7.3 -

（ご参考）前期実績

平成24年9月期
20,752 3,751 2,244 6,276.86

（注）1株当たり当期純利益の金額は、平成 25 年 4 月 1日付における株式分割を考慮して算出しています。

差異の生じた理由

 平成 25 年９月期連結通期の売上高、営業利益、経常利益は、ほぼ修正時に予想した通り推移し

ました。また、中国関連事業において、医療機器販売等が好調に推移したこと、開発権等の売却に

より投資利益を実現したこと、中国での補助金収入があったこと等により連結当期純利益は 34.6％

増と大幅に超過達成しました。

 尚、配当予想については変更ありません。

以上